

Jalan sebelum di bangun





Masyarakat kerja bakti awal pembangunan



Masyarakat bekerja bakti dalam pembangunan





Hasil pembangunan infrastruktur jalan



SUSUNAN KEANGGOTAAN PELAKSANAAN KEGIATAN DESA PADA KEGIATAN  
PEMBANGUNAN RABAT JALAN DUKUH BLIMBING RT 02 RW 02 DESA JANTI  
KECAMATAN SLAHUNG KABUPATEN PONOROGO

NO.	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM PKD
1.	SUGIONO	Kepala Desa	Koordinator
2.	TUKIMIN	Kamituwo	Ketua
3.	JOKO ISMULYADI	LPMD	Sekretaris
4.	SALIM	RT	Bendahara



Kepala Desa Janti

SUGIONO

DATA MASYARAKAT DUKUH BLIMBING RT 02 RW 02 DESA JANTI KECAMATAN

SLAHUNG KABUPATEN PONOROGO

NO	NAMA	NO	NAMA	NO	NAMA
1.	Lamidi	29.	Marsiti	57.	Eko Mustova
2.	Tumini	30.	Imroni	58.	Binti Aminah
3.	Mesirah	31.	Suminten	59.	Boini
4.	Waginem	32.	Juminem	60.	Tukijan
5.	Watik	33.	Mesiran	61.	Sarni
6.	Miskun	34.	Supri	62.	Katiyem
7.	Estu	35.	Hariato	63.	Jaman
8.	Ita	36.	Eni	64.	Dwi Nurhasanah
9.	Gito	37.	Dasimen	65.	Ria febrianti
10.	Sunartin	38.	Simis	66.	Vina windawati
11.	Sofingi	39.	Jemani	67.	Rumiati
12.	Hadi	40.	Mulyoto	68.	Ari Pujiotomo
13.	Tukinem	41.	Tari	69.	Wagiyem
14.	Tumiran	42.	Miranti	70.	Tukimun
15.	Sarkun	43.	Yatiyem	71.	Soirah
16.	Hartatik	44.	Harini	72.	Lilik
17.	Imam Dumami	45.	Budi	73.	Eko Wiyono
18.	Nunik	46.	Soiman	74.	
19.	Daitun	47.	Siti Robiah	75.	
20.	Poinem	48.	Sarjianto	76.	
21.	Tinah	49.	Siran	77.	
22.	Sumini	50.	Ginem	78.	
23.	Ma'ruf	51.	Wiji ningsih	79.	
24.	Katin	52.	Suhaimi	80.	
25.	Muh Samsudin	53.	Wartini	81.	
26.	Sri Handayani	54.	Katemi	82.	
27.	Siti Maimunah	55.	Jakun	83.	
28.	Panimen	56.	Salim	84.	

Kepala Desa Janti

SUGIONO



## Rencana Anggaran Biaya (RAB)

DESA : JANTI

No. RAB : 2

KECAMATAN : SLAHUNG

Bidang : Pembangunan

KABUPATEN : JAWA TIMUR

kegiatan : Rabat Jalan

Dkh Blimbing RT 02 RW 02

Ukuran / dimensi : 155 m x 2,5 m x 0,15

uraian	volume	satuan	Harga satuan Rp	Jumlah total Rp	Jumlah
a	B	c	d	e = b x d	F
<b>1. Bahan</b>					
1.1 Batu pecah 2/3	48,00	M <sup>3</sup>	Rp 270.000	Rp 12.960.000	Rp 12.960.000
1.2 Pasir cor	32,00	M <sup>3</sup>	Rp 250.000	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000
1.3 Semen PC 50 kg	274,00	Sak	Rp 81.000	Rp 22.194.000	Rp 22.194.000
1.4 Batu gebal	0,00		Rp –	Rp –	Rp –
1.5 Pasir urug berem	12,00	M <sup>3</sup>	Rp 90.000	Rp 1.080.000	Rp 1.080.000
1.6 Pasir urug bawah (sirtu)	18,00	M <sup>3</sup>	Rp 90.000	Rp 1.620.000	Rp 1.620.000
1.7 Air kerja	5000,00	Liter	Rp 100	Rp 500.000	Rp 500.000
1.8 Begesting 2m (0.20 / 2 x 0.02)	155,00	Lb	Rp 12.000	Rp 1.860.000	Rp 1.860.000
Sub Total 1)				Rp 48.214.000	Rp 48.214.000
<b>2. Alat</b>					
2.1 Cangkul	4,00	Bh	Rp 42.000	Rp 168.000	Rp 168.000
2.2 Ember	8,00	Roll	Rp 8.000	Rp 64.000	Rp 64.000
2.3 Bodem 5 kg	0,00	Bh	Rp –	Rp –	Rp –
2.4 Bodem 2 kg	0,00	Bh	Rp –	Rp –	Rp –
2.5 Sekop	2,00	Bh	Rp 40.000	Rp 80.000	Rp 80.000
2.6 Prasasti	0,00	M	Rp –	Rp –	Rp –
2.7 Meteran	1,00	Bh	Rp 20.000	Rp 20.000	Rp 20.000
2.8 Gerobak Dorong	1,00	Bh	Rp 400.000	Rp 400.000	Rp 400.000
2.9 Benang	8,00	Bh	Rp 2.500	Rp 20.000	Rp 20.000
2.10 Mobilisasi Molen	1,00	ljr	Rp 200.000	Rp 200.000	Rp 200.000
2.11 Sewa Molen	10,00	ls	Rp 100.000	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000
Sub Total 2)				Rp 1.952.000	Rp 1.952.000
<b>3. Upah</b>					
3.1 Pekerja	89,00	HOK	Rp 55.000	Rp 4.895.000	Rp 4.895.000
3.2 Tukang	19,00	HOK	Rp 70.000	Rp 1.330.000	Rp 1.330.000
3.3 Swadaya masyarakat	17,00	HOK	Rp 55.000	Rp 935.000	Rp 935.000
Sub Total 3)				Rp 7.160.000	Rp 7.160.000
<b>4. Biaya Operasional</b>					
4.1 konsumsi				Rp 300.000	Rp 300.000
4.2 ATK, penggandaan, dan materai				Rp 300.000	Rp 300.000
4.3 Hr. Panitia Pembangunan				Rp 2.200.000	Rp 2.200.000
Sub Total 4)				Rp 2.800.000	Rp 2.800.000
<b>Total Biaya</b>				<b>Rp 60.126.000</b>	<b>Rp 60.126.000</b>

## DAFTAR RIWAYAT HIDUP PENULIS

Nama : Dwi Nurhasanah  
Tempat Tanggal Lahir : Ponorogo, 25 agustus 1994  
Jenis Kelamin : Perempuan  
Alamat : Desa Janti, Dukuh Blimbing RT 02 RW 02 Kecamatan Slahung  
Kabupaten Ponorogo  
Agama : Islam

### Riwayat Pendidikan

No	Lembaga	Tamat Tahun
1	SD Negeri Janti kecamatan Slahung Kabupaten Ponorogo	2007
2	SMP Negeri 2 Kecamatan Balong Kabupaten Ponorogo	2010
3	MAN 2 Ponorogo Kabupaten Ponorogo	2013

